
Quotation
Client: AstraZeneca
Project Name: 2022疾病教育项目策划及内容制作阶段性结算单
Supplier Contact Information: Winnie.yang@ubs-cn.com
Effective Date:

Item Cost

I. Video

Sub-total ¥118,225.00 

II. Staffing Fee

Sub-total ¥7,500.00 

III.Non Ratecard
Sub-total ¥5,000.00

Sub-total ¥130,725.00 

TAX 6% ¥7,843.50 

Total ¥138,568.50 

Discounted Price (if have)

Staffing Fee % of total cost 5.74%
Non Ratecard % of total cost 3.82%

mailto:Winnie.yang@ubs-cn.com


Quotation
Client: AstraZeneca
Project Name: 2022疾病教育项目策划及内容制作阶段性结算单
Supplier Contact Information: Winnie.yang@ubs-cn.com

Effective Date:

Item Description
AZ Annual Rate

(if have, list year)
Unit Price Unit Quantity Amount

科普短视频脚本2个、拍摄4次、视频6条（2min）

活动Video脚本(new work)
包括视频创意、医学相关内容撰写、分镜头脚本、视
频文案

2021

800.00 个 2 1,600

资深摄像师 5年以上相关经验 3,000.00 人/天 4 12,000

摄像设备 蓝光摄像机  SONY 或其他品牌同等级别 2,000.00 台/天 4 8,000

录音设备 专业无线声音采集器 400.00 台/天 4 1,600

后期剪辑 后期剪辑精剪 750.00 小时/hour(s) 36 27,000

音效 片中特效音乐 1,500.00 段 6 9,000

音乐 片中配乐 1,900.00 段 6 11,400

中文字幕 600.00 分钟 12 7,200

动画特效 二维动画，包含片头片尾设计包装 175.00 秒 10 1,750

Total： ¥79,550.00

二维动画  1个  57s
活动Video脚本(new work) 包括视频创意、医学相关内容撰写、分镜头脚本、视频文案

2021

2,800.00 个 1 2,800

后期剪辑 后期剪辑精剪 750.00 小时/hour(s) 30 22,500

动画特效 二维动画 175.00 秒 57 9,975

音效 片中特效音乐 1,500.00 段 1 1,500

音乐 片中配乐 1,900.00 段 1 1,900

Total： ¥38,675.00

Sub-total ¥118,225.00 
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Quotation
Client: AstraZeneca
Project Name: 2022疾病教育项目策划及内容制作阶段性结算单
Supplier Contact Information: Winnie.yang@ubs-cn.com

Effective Date:

Item Description
AZ Annual Rate

(if have, list year)
Unit Price Unit Quantity Amount

项目管理/人员管理 
Service Fee/Staffing Fee

Account Manager 2021 250.00 小时 30 7,500

Sub-total ¥7,500.00 
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Quotation
Client: AstraZeneca
Project Name: 2022疾病教育项目策划及内容制作阶段性结算单
Supplier Contact Information: Winnie.yang@ubs-cn.com

Effective Date:

Item Description
AZ Annual Rate

(if have, list year)
Unit Price Unit Quantity Amount

IP形象设计
IP形象设计 IP形象设计 1个 5,000.00 个 1 5,000

Total： ¥5,000.00

Sub-total ¥5,000.00 
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